
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 1

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 3 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 30 i 64) w załączniku do zarządzenia wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) w § 4 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu:

„9) stanowisko do spraw cyberbezpieczeństwa w Departamencie Energomechanicznym i Infrastruktury Podstawowej 
– w zakresie dotyczącym urzędów górniczych.”;

2) w § 17:

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1,
b) w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 10 w brzmieniu:

„10) prowadzenie spraw dotyczących cyberbezpieczeństwa.”,

c) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Zadania określone w ust. 1 pkt 10 są realizowane samodzielnie przez pracownika tej komórki, zatrudnionego na 
stanowisku do spraw cyberbezpieczeństwa.”;

3) w § 20 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) wykonywanie, w ramach właściwości Prezesa, czynności wierzyciela w administracyjnym postępowaniu egzeku-
cyjnym lub zabezpieczającym w sprawach, w których decyzja albo postanowienie zostały wydane przez Prezesa 
działającego jako organ pierwszej instancji;”;

4) w § 22 w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) współpraca w zakresie spraw informatycznych ze stanowiskiem do spraw cyberbezpieczeństwa w Departamencie 
Energomechanicznym i Infrastruktury Podstawowej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


